台中國際青年商會2011年第五十二屆 第二次會員大會會議記錄
  時間：一○○年十月二日(星期日)下午五點○○分
  地點：大莊園港式海鮮餐廳。（地址：台中市向上路一段15號）

  主席：郭保辰會長     紀錄：張宏銘秘書長   　司儀：洪玳翊會姐

1、 大會開始

2、 報告出席人數：應到三十一人，實到  24  人。
3、 主席宣佈開會

4、 全體肅立(主席就位)唱國歌

5、 向國旗暨 國父遺像行最敬禮

6、 朗誦青商信條
7、 通過大會議程

8、 介紹貴賓及友會代表

9、 主席致詞

10、 來賓致詞

11、 報告上次會員大會決議執行情形（如附件一）

12、 會務報告：
13、 監事會報告：

14、 討論事項：
(1) 案由：追認一○○年度1～8月份會務工作計劃執行討論案。
（提案人：理事會）

說明：會務活動執行情形及秘書處日誌，如附件二、三。

決議： 如說明通過。
(2) 案由：追認一○○年度1～8月份財務報表討論案。
（提案人：理事會）

說明：財務報表，如附件四。

決議：如說明通過。
十五、新會友宣誓
十六、選務委員會報告（如附件五）
十七、介紹第五十三屆（一○一年度）理、監事候選人～
理事候選人～

1號：林義森     2號：郭庭維     3號：黃瀚慧
4號：賴致維     5號：葉倚溱     6號：胡惇皓
監事候選人～

     1號：林健裕     2號：林育廣      3號: 賴易昇
副會長候選人～

     1號：張宏銘     2號：郭豐銓      3號：張瑋庭
會長候選人～

            1號：陳明章
 十八、第五十三屆會長、副會長候選人演說。
十九、選舉第五十三屆（一○一年度）理監事
（1） 推選

發票人：張宏銘、黃瀚慧
開票人：張瑋庭、賴致維
唱票人：陳威宇、郭豐銓
監票人：彭國峰、陳明章
記票人：吳雅玲、郭庭維
（2） 投票

（3） 開票

二十、宣佈選舉結果及提名候補理監事

理事當選人：
            1號：林義森24票     2號：郭庭維24票    3號：黃瀚慧24票
            4號：賴致維24票     5號：葉倚溱24票    6號：胡惇皓 24票
監事當選人：
   1號：林健裕 24票     2號：林育廣24票    3號: 賴易昇24票
副會長當選人：
   1號：張宏銘23票      2號：郭豐銓24票    3號：張瑋庭23票
會長當選人：
            1號：陳明章 24票
二十一、通過下屆會長當選人所提名之秘書長、財務長、法制顧問
        秘書長：陳威宇  財務長：吳雅玲  法制顧問：楊元傑

二十二、宣布常務監事當選人

        常務監事：林健裕

二十三、下屆會長當選人致詞
二十四、通過授權下屆理事會擬定明年度工作計劃及方針
二十五、臨時動議
二十六、自由發言
二十七、唱青商會歌
二十八、散 會
2011第二次會員大會會議記錄100.10.08
- 3 -